
Grille tarifaire 

Crémations En euros HT En euros TTC

 Crémation convoi                 837,81 €              1 005,37 € 

 Crémation Cuers pour cercueil 1m 386,33 463,60

 Crémation Cuers pour cercueil 1,20m - 1,40m 654,50 785,40

 Dépôt provisoire de l'urne au crématorium (max.15 jours) Gratuit Gratuit

 Dépôt provisoire de l'urne au crématorium (de 15 jours à maximum un an) 53,91 64,70

 Dispersion au jardin du souvenir de Cuers Gratuit Gratuit

 La salle d'oraison 94,89 113,86

Tarifs 2025


